平成25年2月8日

会 社 名
代表者名

問合せ先
（TEL 042-357-2211)

１．代表取締役の異動

２．異動の理由

３．就任予定日 　平成25年2月11日

４．代表取締役の略歴

生年月日　　　昭和23年9月19日
所有株式数　　68,000株
昭和47年12月　当社入社
昭和63年 4月　工業用ミシン事業部工業製品販売本部東北支店長
平成11年10月　総務部長兼秘書広報室長
平成17年 7月　執行役員家庭製品事業部長
平成19年 4月　上席執行役員ＪＵＫＩ家庭製品㈱代表取締役社長
平成20年 5月　上席執行役員ＣＣＯ兼ＣＱＯ兼情報システム部担当
平成20年10月　主席執行役員工業用ミシン事業部長
平成21年 6月　常務取締役工業用ミシン事業部長
平成23年 4月　常務取締役「事業センター（縫製機器ユニット）担当」
　　      　　兼縫製機器ユニット長兼縫製機器ユニット カスタマーサポート部長
平成24年 3月　専務取締役「事業センター（縫製機器ユニット）担当」兼縫製機器ユニット長

　代表取締役の異動に関するお知らせ

各　　位

  当社は、平成25年2月8日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたの
で、お知らせいたします。

 ｢ＪＵＫＩ構造改革プラン｣の遂行に伴う、経営基盤強化のため

　（コード番号 6440  東証第一部）

記

｢事業センター（縫製機器ユニッ
ト）担当｣兼｢事業開発センター
担当｣

代表取締役専務 　　　   やまぐち　　 しんじ 専務取締役

以　上

　ＪＵＫＩ株式会社
　取締役社長  　清原　晃

　上席執行役員  中村　宏

新役職名 氏名 旧役職名

山　口　　伸　治 ｢事業センター（縫製機器ユニッ
ト）担当｣兼縫製機器ユニット長

GSF7BBXJ
新規スタンプ